
No. 地目
対象面積
（m2）

特定施設
の敷地

土地所有者
の氏名

備　考
（管理者，続柄等）

1 ○●町●○ 1234番11 田 徳島　花子

2 ○●町●△ 3433番1 宅地 ○ 環境　太郎 環境　管代（子）

3 道 △▲省 徳島県管理

4 水 ○●町

5

6

7

8

9

10

計

時期 根拠資料

H3以前 航空写真

H4～H30 所有者の聞き取り

H3以前 航空写真

H4～H30 登記事項証明書

畑

H3に購入し，クリーニング工場（H3.4造成）

○●町●△3433番2

所在地（地番）

土地の形質の変更が行われる土地の所在地一覧表

土地の利用履歴書

所在地（地番）

○●町●△3433番1

土地の利用状況

畑

H3に購入し，駐車場（H3.4造成）

土地登記簿の内容を整理してください。

道路・水路も記載してください。


